РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 14.09.2010г. № 137
О проведении публичных слушаний по вопросу строительства

9-ти этажного жилого дома на 117 квартир на месте

бывшего Дома культуры, расположенного по адресу:

Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, д.5.
В связи с обращением ЗАО «Строительное управление №326» по вопросу строительства 9-ти этажного жилого дома на 117 квартир на месте бывшего Дома культуры, во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.14 Устава муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Назначить  публичные слушания по строительству 9-ти этажного жилого дома на 117 квартир на земельном участке общей площадью 5704 кв.м., по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, д.5 на 02 октября 2010 года в 13.00 часов в здании местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение, по адресу: Ленинградская область Тосненский район п. Тельмана д.50;

2. Назначить ответственного за проведение публичных слушаний Главу муниципального образования Тельмановское сельское поселение Квашу Ю.Н.;

3. С материалами проекта по строительству 9-ти этажного жилого дома на 117 квартир можно ознакомиться в здании  местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение  в рабочие дни с 8.30 до 17.30;

3. Предложения по внесению дополнений и изменений в проект по строительству 9-ти этажного жилого дома на 117 квартир подаются лично в письменной форме в приёмную Главы местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение по рабочим дням до 01 октября 2010 года с 9.00 до 16.00;

4. Опубликовать данное решение на сайте www.telmanacity.ru и в газете «Тосненский вестник»;

5. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

Глава МО Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области                                     Ю.Н. Кваша
1